EXTRATO DO CPS-CF N° 017/2023 DORANICE DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviços com Fornecimento nº 017/2023 com a empresa DORANICE

DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP (Processo SEI nº 202300058001713).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de panificação com fornecimento de mão de obra,
maquinário e equipamentos necessários para execução dos serviços, para atender ao
Centro de Apoio ao Romeiro (C.A.R.) instalado às margens da Rodovia GO-060 (Rodovia
dos Romeiros), na altura do Km 10, no município de Trindade - GO, no período de 20 de
junho a 02 de julho de 2023, conforme especificações constantes do Termo de Referência
nº 026/2023 - GPCOM (47528541) e do Edital nº 27/2023 (47591509).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto da presente
contratação são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado
com a Secretaria de Estado de Administração – SEAD, conforme indicação da Diretoria
da OVG no Despacho nº 525/2023 – DIGER (47442207).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, a partir da última
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
- Isaque Felício – Representante da Empresa Contratada.